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Uroczystość Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości

9 listopada 2018 r. w naszej szkole obchodziliśmy 100-lecie Odzyskania Niepodległości.
Do tego wyjątkowego dnia przygotowywaliśmy się już od dawna. Cała społeczność szkolna włożyła
wiele trudu i poświęcenia, by ten dzień na zawsze pozostał w naszej pamięci.  

Od samego rana uczniowie klas siódmych oraz ósmych, a także trzecich gimnazjum mogli przenieść
się w czasy, w których Polacy podążali drogą ku niepodległości, a to wszystko za pośrednictwem
żywej lekcji historii pt. „Polacy na frontach I wojny światowej a odzyskanie niepodległości”.

Najmłodsi uczniowie naszej szkoły wybrali się na spacer po osiedlu. Każdy napotkany przechodzień
otrzymał własnoręcznie wykonaną flagę Polski.
Z  kolei  w holu głównym mogliśmy podziwiać piękne prace plastyczne przedstawiające „Święto
Niepodległości w oczach dziecka” wykonane przez uczniów klas I-III.

Tego dnia ważnym wydarzeniem było uroczyste odśpiewanie „Mazurka Dąbrowskiego” w auli przez
poszczególne klasy. Następnie uczestniczyliśmy w przedsięwzięciu muzyczno-dramatycznym pt. „Dla
Niepodległej”, podczas którego obejrzeliśmy występy naszych uczniów, którzy przygotowywali się do
nich pod przewodnictwem pani Barbary Wawrzynkiewicz.  
Dużą niespodzianką okazał się występ naszych pań – Barbary Wawrzynkiewicz, Igi Rogowskiej-Panek
oraz Anny Dąbrowskiej, które odśpiewały pieśń pt. „Uwierz Polsko”, wzbudzając tym samym pośród
zgromadzonych wiele zachwytu i wzruszeń.

Świętując ten jakże ważny dla Polaków dzień, uczniowie mogli również obejrzeć wystawę zdjęć pt.
„Rzeszów – śladami NIEPODLEGŁOŚCI” przy wejściu do auli. Przedstawiciele klas 4-8 SP oraz III
gimnazjum uwiecznili na fotografiach rzeszowskie obiekty architektoniczne, które odegrały ważną
rolę w drodze do suwerenności.

Podczas  lekcji  przedstawiciele  samorządu  szkolnego  odbyli  przemarsz  niepodległościowy,  aby
poczęstować koleżanki i kolegów cukierkami z okazji radosnego Święta Odzyskania Niepodległości.

Z  pewnością  wszystkie  wydarzenia,  które  odbyły  się  w  naszej  szkole  dla  uczczenia  100-lecia
Odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości  były  pięknym świadectwem naszego  patriotyzmu  oraz
podziękowaniem  dla  pokolenia,  które  kiedyś  walczyło  o  to,  byśmy  dziś  mogli  cieszyć  się  z
Niepodległej Polski.
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